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Për publikimin e të dhënave

[bookmark: _GoBack]Unë i nënshkruari _______________________________, me cilësinë e kandidatit për përfaqësues rinor në Bordin Drejtues të Zyrës Rajonale për Bashkëpunim Rinor (ZRBR), autorizoj publikimin e videos prezantuese dhe jetëshkrimin (CV) tim, në faqen zyrtare elektronike të Ministrit të Shtetit për Rininë dhe Fëmijët, https://riniafemijet.gov.al/  dhe Agjencisë Kombëtare të Rinisë http://rinia.gov.al/ dhe në llogaritë e tyre në median sociale, në kuadër të procedurës së përzgjedhjes të përfaqësuesit rinor anëtar Bordi Drejtues pranë Zyrës Rajonale për Bashkëpunimit Rinor (ZRBR). 
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